
NESTLÉ Mlíčko s kaší vanilkové 2x200ml

 

Mlíčko s kaší
 
Hotové příkrmy, které obsahují obilniny, vitamíny a minerální látky. Díky speciální technologii
zpracování škrobů dítě skvěle zasytí a přitom jsou lehce stravitelné a chutné. Navíc stačí jen
odstřihnout roh, nalít do lahvičky a servírovat.
Nestlé Vanilkové mlíčko s kaší 2x200g
Pro děti od ukončeného 6. měsíce.
+Bez přidaného cukru – obsahuje pouze cukry přirozeně se vyskytující v jednotlivých ingrediencích
+Imunonutrienty – soubor vitaminů a minerálních látek pro správný vývoj dětí
+ železo a zinek, které pomáhají podporovat přirozenou obranyschopnost dítěte 
+Vápník pro vývoj kostí a zubů 
+Mléko vhodné pro kojence
NESTLÉ Vanilkové mlíčko s kaší 2x200g 
Nestlé Mlíčko s kaší je hotový tekutý příkrm, který připravujeme z výživného kojenecké mléka, které
zahustíme kvalitní dětskou kaší, a dochutíme ovocem nebo medem. Díky tomu skvěle zasytí, dodá
spoustu energie a je navíc obohacené o důležité vitamíny, minerální látky, vápník , železo, zinek a
jód. 
V jedné porci (2x200ml) je přesně tolik energie a živin, že plně pokrývá jedno denní jídlo kojence až
do jednoho roku života. Jedno balení Nestlé Mlíčka s kaší obsahuje porce dvě (2x200ml), takže
vystačí plně na 2 denní jídla malého mlsouna. 
Mlíčko s kaší je připravené k okamžitému krmení, stačí odstřihnout roh a nalít do lahvičky, případně
ohřát. 
Díky speciální technologii zpracování škrobů dítě skvěle zasytí a přitom je lehce stravitelné a má
přirozeně sladkou chuť.   Toto mlíčko s kaší je vhodné pro děti od ukončeného 6. měsíce.
Vyrobeno bez přídavku cukru! 
Výrobek neobsahuje lepek.
 

 


